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QSE Chef
QSE kultur og ledelsessystemet

Esbjerg Forsyning opfatter miljøarbejdet som en naturlig 
og nødvendig del af hverdagen for at drive en forsynings-
virksomhed, og har siden 2003 haft et miljøledelsessy-
stem. Fokus er styrket på QSE området, og der venter den 
nye QSE Chef en både spændende og krævende opgave.

Med reference til den adm. direktør får du det overordnede 
ansvar for QSE arbejdet, herunder revidering, forankring 
og vedligeholdelse af QSE ledelsessystemet. Der vil være 
ledelsesansvar for en medarbejder.

De væsentligste opgaver vil være at revidere, udvikle og 
lede QSE området, integrere sig i forsyningens forret-
ningsområder og skabe motivation og opbakning til QSE 
i organisationen. Dertil kommer træning og uddannelse 
i QSE ledelsessystemet, auditering og samarbejde med 
myndigheder og øvrige interessenter samt udarbejdelse af 
den årlige miljøredegørelse.

Succeskriterierne i stillingen er at integrere sig selv og 
udvikle et fælles QSE mind-set i organisationen, opsamle 
afvigelser, viden og læring og på sigt opgradere miljøledel-
sessystemet. 

QSE området, ledelsessystemet og kulturen omkring, er 
det dit hjerte brænder for. Du har erfaret vigtigheden i et 
sammenhængende og forankret miljøledelsessystem, og 
har måske været med til at implementere og opbygge en 
QSE kultur fra bunden. Er du leadauditor og/eller har erfa-
ring med auditering, vil det være en fordel.

Du er analytisk stærk og helhedstænkende, og skaber 
motivation og involvering i QSE arbejdet gennem visioner 
og synliggørelse af realiserede tiltag og resultater. Dine 
kommunikative evner er særdeles gode, og du er positiv, 
udadvendt og samarbejdende. Som leder er du coachende, 
beslutsom og følger opgaverne til afslutning. 

Løn og ansættelsesvilkår forhandles individuelt på at-
traktive vilkår. Har du erfaringen og lysten til at drive QSE 
udviklingen, så mail din ansøgning og CV i Word eller PDF 
til job@frontpeople.dk, mærket QSE112. Hvis du har spørgs-
mål til stillingen, er du velkommen til at kontakte os på 
tlf. 75 19 19 38. 

FRONTPEOPLE A/S, Hjulmagervej 8 D, DK-7100 Vejle
www.frontpeople.dk

VI BRINGER MENNESKER & VIRKSOMHEDER I FRONT

Esbjerg Forsyning A/S, som er 
ejet af Esbjerg Kommune, er en 
moderne virksomhed med 160 
medarbejdere. 

Esbjerg Forsynings mission er 
at sikre sine kunder en stabil og 
miljørigtig forsyning af fjern-
varme, godt drikkevand samt 
sikker afledning af spildevand.

Strategien er at sikre, at 
Esbjerg Forsyning fortsat er 
en konkurrencedygtig, grøn, 
udviklende virksomhed med 
højt fagligt niveau og trivsel på 
arbejdspladsen.


